

Møte i Samarbeidsutvalet for Nordhordland

Saksliste med vedlegg

Møtetid: Fredag 18.september 2020, kl. 12:00 -14:30

Stad: Kantina - Rådhuset i tidl. Meland kommune - Havnevegen 41, Frekhaug

Saksnr.	Saksliste	Saks-type
29/20	Godkjenning av innkalling og saksliste	V
30/20	Godkjenning av referat frå møte 15.mai 2020 <u>Vedlegg til saka:</u> – Referat_ Møte 2-2020 i SU Nordhordland 15.mai	V
31/20	Covid 19 – Orientering frå Koordineringsgruppa v/Randi-Luise Møgster	O
32/20	Handlingsplan 2020 – status for tiltaka <u>Vedlegg til saka:</u> – Handlingsplan med status pr 1. september	O
33/20	Handlingsplan 2020 - Årleg gjennomgang av avtaleverk – endring av avtaler grunna kommunesamanslåing <u>Vedlegg til saka:</u> – Orientering om endring av samarbeidsavtalar grunna kommunesamanslåing - plan for signering	O
34/20	Handlingsplan 2020, Tiltak 1.1 Pandemisk influensa - planlegge gjennomføre og evaluere fellesøving om samarbeid <u>Vedlegg til saka:</u> – Saksgrunnlag med forslag til <u>undervegs-evaluering</u> av korleis Avtale om samarbeid ved pandemisk influensa og koordineringsgruppa har fungert i den pandemiske situasjonen.	V
35/20	Digitalisering av Helse i Vest Presentasjon v/Anne Bjørlykke, virksomhetsarkitekt i Helse Vest IKT. <u>Vedlegg til saka:</u> – Digitalisering av Helse i Vest – prosjektbegrunnelse Referat: AB prosjektleder for rforprosjektett	O
36/20	Felles utviklingsplan for samarbeid og samhandling Saker: 1. Orientering om status i prosjekt <i>Felles utviklingsplan for samarbeid og samhandling</i> <u>Vedlagt:</u> – Saksnotat – orientering om status i prosjektet – Prosjektdirektiv, versjon 1.41 – vedteke 2. Innspel og drøfting av tema i felles utviklingsplan. <u>Vedlagt:</u> – Saksgrunnlag; Innspel og drøfting av tema i Felles utviklingsplan 3. Samansetjing av arbeidsgrupper I «Felles utviklingsplan for samarbeid og samhandling.» (Drøftings-/vedtakssak) Saksgrunnlag vert ettersendt.	O/D/V

37/20	<p>Utlysning av tilskot til sekretariatsfunksjon for kommunane i helsefellesskapa</p> <p><u>Vedlegg til saka:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> – Saksgrunnlag med forslag til utarbeiding av felles søknad om midlar til sekretariatsfunksjon for kommunane i helsefellesskapa. – Tilskotsregelverk for sekretariatsfunksjon for kommunane i helsefellesskap 	V
38/20	<p>Orientering frå partane:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Helse Bergen: Informasjon om praksisplassar for studentar innen klinisk ernæring. Notat om praksisplassar er lagt ved. – Dialysetilbod i NH: møte måndag om organisatorisk modell for drift i Helsehuset. Dette blir formidlet 	O
39/20	<p>Toppleiarmøte 2021</p> <p><u>Vedlegg til saka:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Kort informasjonssak om planlagt gjennomføring. 	O
40/20	<p>Samarbeid om ernæringsbehandling mellom kommune og sjukehus – muligheter og utfordringer.</p> <p>Orientering v/Elena Sandgathe, rådgjevar HDS.</p>	O
41/20	<p>Digital medarbeidar til fordeling av elektroniske meldingar i kommunen.</p> <p>Orientering ved Nordis Holmås, rådgjevar og prosjektleiar i Alver kommune</p>	O
42/20	<p>Referat frå underutvala:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Medisinsk fagleg utval(MFU): Referat frå møte 17.06.20 vedlagt. 	O
43/20	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prosjektgruppe nasjonalt legemiddellager 2. Manglande avtaledekning i deler av distriktet - informasjon fra Avdeling for pasientreiser 	O